
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DIRECCldN de control patrimonial

subdirecci6n de servicios

ACTA ENTREGA RECEPCldN
ORDEN SERVICIO

28/02/2025Estado Campeche
OSV-0175Municipio Campeche

RV1017-0006Localidad
Concepto

28/02/2025OSV-0175Order de Servicio Fecha Order
Plazo de ertrega

Cargo
Deperdercia

17-UNIDAD ADMINISTRATIVAUridad

VEHICULO

AUTOMOVILLireaDHN-924-A Cilirdros 4Placa
373089Litraje KilometrajeModelo 2008
GASOLINA3N1EB31S98K364975 Disero MotorSerie

AUTOMOVIL NISSAN TSURU GS2 SEDAN.Descripcior

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PRECIO IMPORTEMARCA UNIDAD CANTIDADPARTIDA CONCEPTO

$278.40LUBRICANTES Y ADITIVOS2612

$240.002 $120.000021 ACEITE DE DIRECCION HIDRAULICA 946 ML MOTORCRAFT PIEZA

$13,943.202961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$1,120.002 $560.000057 SYD PIEZATERMINAL DE DIRECCION

$350.00 $700.0020059 SYD PIEZAVARILLA DE DIRECCION

$900.00 $1,800.0020094 AMORTIGUADOR TRASERO BOGUE PIEZA

2 $900.00 $1,800.000191 AMORTIGUADOR DELANTERO. BOGUE PIEZA

HORQUILLA COMPLETA INFERIOR (C/ROTULA) 2 $1,450.00 $2,900.003265 SYD PIEZA

$500.001 $500.003356 KIT DE SELLOS DE CREMALLERA HIDRAULICA TRANSTEC PIEZA

2 $650.00 $1,300.003422 RESORTE DE AMORTIGUADOR DELANTERO SYD PIEZA

2 $750.00 $1,500.004260 SYD PIEZARESORTE DE AMORTIGUADOR TRASERO

CUBREPOLVO DE CAJA DE DIRECCI6N $200.00 $400.0024926 SYD PIEZA
3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $8,642.00

$650.00N/A 1 $650.000001 SERVICIOSERVICIO DE ALINEACION PARA AUTOMOVIL

$350.00 $700.00N/A SERVICIO 20069 CAMBIO DE AMORTIGUADOR TRASERO
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA MARTES' 11 DE MARZO DE 2025, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Campeche
Servicio Correctivo

SECRETARlA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADM1NISTRAC16N Y FINANZAS 

DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

JEFE DE DEPARTAMENTO 
lO-SECRETARIA DE BIENESTAR

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

RV1017-0006 - 06/02/202
5 Dias h&biles

Ertrega porel proveedor 004816—LUIS RENE GUZMAN RODRIGUEZ

Poder ejecutivo del estado de Campeche
Nombre

Recibe (Qulen opera el proyecto) 

o
LUIS FELIX GONZALEZ BELTPAN



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $8,642.00

0093 N/ACAMBIO DE AMORTIGUADOR DELANTERO SERVICIO 2 $350.00 $700.00

0198 N/A 1 $2,800.00 $2,800.00SERVICIO

N/A 2 $150.00 $300.001243 SERVICIOCAMBIO DE RESORTE DE AMORTIGUADORE DELANTERO

N/A $2,000.00 $2,000.002200 SERVICIO 1

N/A $300.002201 SERVICIO 2 $150.00CAMBIO DE RESORTE DE AMORTIGUADOR TRASERO

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: VEINTID6S MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 60/100 M.N )

Cadena Encriptada :

2111110172713HB307000E1210014  00560NU5A2 961
2111110172713HB307000E121001400560N115A2612

$22,863.60TOTAL:

Cfasificacldn Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

Garantia en refacclones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago
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Cadena Original: |10|17||OSV-0175|4816|228636000|28022025|30|92|1101aaaa

n7xoNmw0CGelOJ6V1LslccmtSoaUPydFNP6h1+N/bZTj5OdvF9QuCL+Lo7Ki40lkD53BmuVyl5k=

Fuente de 
Financiamiento

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

REPARACION DE LA CREMALLERA HIDRAULICA (CAMBIO DE 
SELLOS Y PULIDA)

$19,710.00
$3,153.60

$0.00 
$22,863.60

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

REVISldN Y REPARACldN DEL SISTEMA DE SUSPENSION Y 
DIRECClON DESMONTAJE Y MONTAJE DE CREMALLERA 
HIDRAULICA, CAMBIO VARILLAS, TERMINALES DE 
DIRECCION, CUBREPOLVOS DE CAJA DE DIRECCION, 
HORQUILLAS INFERIORES COMPLETAS Y SUMINISTRO DE 
ACEITE HIDRAULICO

CLAVES PRESUPUESTARIAS_________
2111110172713HB307000E121001400560N115A3551

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

> ■ '■

____ MONTO
$8,642.00

$13,943.20
$278.40



RECIBE FOR AL DEPENDENCIA: ENTREGA FOR EL PROVEEDOR:

Luis rene guzman RodriquezLUIS FELIX GONZA] Z BELTRANNOMBRE: NOMBRE:

JEFE DE DEP. 'AME '0PUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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Encargado


